N. 1. Solutio Corallorum.

¶. \* purificati, [ id est, sublimati,  
1. à tantundem  $\ominus$  decrepitati. 2. si  
ne  $\ominus$ , per se,] Corall. rubr. pulv. ana-  
 $\frac{1}{2}$  lb. Mifc. &  $\Delta$  denuò: sic relinque-  
tur in fundo  $\Delta$  torij Calx Corallo-  
rum, quam pone supra tabulâ vitrâ  
ad liqueſcendum. Residuum quod  
in ſolutione ſupererit, denuò cum  
\* purificato ſubmitre ſublimationi  
& ſolutioni, donec tota Corallorum  
Subtantia ſit ſoluta.

N. 2. Tinctura Croci fit cum vii, qui iterum abſtrahitur ad conſistentiam  
mellis.

Vires. Sudores valide ciet, adeoque  
confert in Apoplexia, Paralysi, Arthritis,  
Podagra, Tremore artuum.

Dosis, à  $\tilde{g}$ . iij. ad viij.

Ex communicatione Affinis mei  
colendi, Dn. Iohannis Graseri,  
Chymici induſtrij & Pharmacopœi

struum per  $\text{Om}$ , distillationibus sa-  
pè repetitis: Postea per calcinatio-  
nem sub regula ( Germ. unter einem  
*Muffel* ) reduc in  $\text{Ferum}$  violaceum,  
lenis, vel in purpureum, si inten-  
sior calcinatio instauratur.

Vires. *Vires easdem obsinet, quas  
prius, sed efficaciores.*

N. 1. Hartman in Croll. Sennert. in

Institut.

n. Autum ( per  $\text{Om}$  Bezoard-  
dicum, ) spirituale redditum, iunge  
cum butyro  $\text{ij}$ , in  $\text{u} \text{O}$ , vel  $\text{R}$   
soluto, repetitis distillationibus uni-  
entur ac figentur: abstrah tandem,  
& habebis interueniente calcinatio-  
ne Bezoardicum solare purpurei  
coloris magnarum virtutum.

Dosis eadem que priorum, à gran. ij.  
ad x.

N. 2. Tentzelius solutionem illam  $\odot$   
oleiformem edulcorat, superfundendo &  
abstrahendo aliquoties acetum forte. Po-  
stea exerabit Tincturam, Menstruo Ba-  
silij affuso, digerendo per mensem, &c.

Hinc

n. Tincturæ huius à menstruo se-  
paratae, p. 1. Butyr.  $\text{ij}$ , in  $\text{u} \text{O}$   
solut. p. vij. vel viii. Misce ac unit  
cohobando, ultimò calcinat.

5. Bezoardicum Lunare 1.

\*. Butyri  $\text{ij}$ , in  $\text{u} \text{O}$  solut.  
 $\text{iiiij}$ .

Tinctur.  $\text{C}$  viridiusculæ  $\text{iiij}$ .

Iunge, ac destillando aliquoties  
ad siccitatem fige.

Vires. Bezoardicum hoc viridiſcu-

lum utilissimum est, ad capitis affectus  
preferum ad Erysipelas capitis mulier-  
cularum.

Dosis, à  $\text{g}$ . vj. ad xij.

Tinctura  $\text{C}$  sit.

Cm solendo in  $\text{F}$ , hanc rursus  
abstrahendo, & Tincturam per  $\text{V}$ i  
extraheundo, vide suo loco.

6. Bezoard. Lunare 2.

n. Extracti Coerulei  $\text{C}$ , ( ex  $\text{C}$   
cum  $\text{u}$  e calcinata per  $\text{Om}$  urine  
extracti ) soluti in  $\text{F}$ , p. i.

Butyri  $\text{ij}$ , itidem in  $\text{F}$  soluti,  
p. x.

Iunge, ac destillando vel circulan-  
do uni.

Habes Bezoardicum Lunare ejus-  
dem, vel etiam majoris virtutis.

7. Bezoardicum Lunare 3.

n. Extracti seu Tincturae  $\text{C}$ ,  
( mediante  $\text{X}$  extractæ ex  $\text{C}$  a in  $\text{F}$   
soluta, & instillatione ol.  $\text{R}$ , p.d.præ-  
cipitatâ.)

Et Butyr.  $\text{ij}$ , procede ut supra.

8. Bezoard. Lunare 4.

Præstantissimum fit Bezoardicum  
Care, si  $\text{C}$  a cum  $\text{u} \text{O}$  in  $\text{Om}$   
redacta cum butyro  $\text{ij}$ , l. a. in pul-  
verem fuerit fixata.

9. Bezoardicum Venereum.

Ex squamma æris elicetur Tinctu-  
ra cum butyro  $\text{ij}$  rectificato, dein  
figitur per  $\text{Om} \text{O}$ , ut in prioribus  
dictum.

10. Bezoardicum  $\text{O}$ iale.

Ex croco  $\text{O}$  per reverberationem  
extrahe cum butyro  $\text{ij}$  Tincturam,

dein fige per om̄m ♂i, more usitato.

Vires. Est specificum in omnibus su-  
xionibus ventris, præsertim ab Epate ori-  
ginem capientibus.

Scheunemann. in Hydromant.

11. Bezoardicum Aiale.

Reguli ♂ij sine ♂ facti 3ij. huic  
fuso, ( in  $\text{F}$ bulo,) adde Iovis Angli-  
ci puriss. similiter fusi, ad 3ij. ut fiat  
de novo Regulus, postea læviga, &  
ad finē diligenter ♀  $\text{A}$ ti, 3v. De-  
stillat ex  $\text{O}$ , Butyrūmque inde destil-  
latum cum  $\text{O}$  u. ♂i, ternis destilla-  
tionibus fige postea calcina, igni-  
tūmque in  $\text{V}$  extingue, & exicca, fit  
pulvis Gryseus.

Vires. Potentissimè movet sudores: In-  
super ad obstrunctiones Epatis Polychre-  
stion contempnendura est.

Dosis, à  $\text{g}.$  ij. ad vij. vel viiij.

12. Bezoardicum Nīnum.

Cum Butyro ♂ij rectificat. ex-  
trahe Tincturam ex vitro  $\text{N}$ i, atque  
cum  $\text{O}$  u. ♂i, dicto modo fige.

Vires. Prodest in affectibus Lienis.

Dosis, ad  $\text{g}.$  vij.

N. Vitrum  $\text{N}$ i fieri potest ex minio  
& silicibus.

13. Bezoardicum Mercuriale.

Fit eodem modo quo Bezoardi-  
cum Saturni, ex vitro scil. ♀ij vitæ  
& butyro ♂ij.

De omnibus hisce Bezoardicis legi-  
potest Harim. in Croll. Tentz. in Exeg.

Nos ad destillata revertimur, è quibus

2.  $\text{O}$  seu Oleum ♀ij album dia-  
phoreticum.

2. ♀  $\text{A}$ t. tenuiter pulverisati, p.i.  
Argillæ rubr. p. iij. Misc. & fac cum  
 $\text{V}$  communi globulos in umbra ex-  
iccandos, destilla dein ex  $\text{O}$  vitrea,  
per  $\text{A}$ m  $\Delta$ e suppressionis, ( gradatim  
tamen ) horis duabus adhibito,  
prodit elegans  $\text{O}$ , quem serva.

N. Si quid ♀ij sublimetur, cum re-  
centi argilla misce, & procede ut antea.

Vires. Diaphoreticus est. Dof.  $\text{g}.$  i. 2.

3. vide spiritum sequentem.

Rhenan. chymotech. l. i.

3.  $\text{O}$  seu  $\text{O}$  ♀ij rubrum.

4. ♀  $\text{A}$ t. tenuiter pulverisati. Li-  
matur. ♂ ana, Misc. ac resolve per  
deliquium in Oleum flavum, quod  
diligenter collige. Residuo (quod non  
solutum,) affunde  $\text{V}$  in comm. ac ex-  
trahe  $\text{O}$ : Sal purificatum & coagu-  
latum denud  $\text{O}$  iunge, sierteque aurei  
vel crocei coloris. Destilla in  $\text{X}$ , ex  
cucurbita humili per  $\text{X}$  brevis ro-  
sti, primè exibit phlegma, quod se-  
orsim colligatur; auctiori deinde  $\Delta$   
ascendit rubedo, quæ partim in exci-  
pulum ( quod mutatuin sit,) destil-  
labit, partim in  $\text{X}$  & rostro butyri  
instar adhærescat: Virge  $\Delta$ m, donec  
nil amplius ascenda, tunc cessa.

Phlegma destillatum unà cum ru-  
bedine ad spondilia cucurbitæ ele-  
vatâ, reddé capiti suo mortuo, reite-  
ráque destillationem per  $\text{X}$  eundem,  
vix incandescente  $\text{X}$  bico, (imò  
vel à vaporibus,) liquefacit rubedo  
in

in  $\mathbb{X}$  hærens, extillabitque rubicundissimum in Excipulum: postquam rubedo hæc extillaverit, mutato Excipulo suscipe phlegma subsequens, ac postea rubedinem aliquam igne auctiori, ut antè collige, idque repetet viciibus, quot opus fuerit.

Vires. *Vtriusque huius spiritus magnus est usus, imprimis vero rubei: expediunt per sudorem quodcumque in corpore noxiū fūerit, aliisque Medicamentis difficulter cedit. In Lue Gallicā pustula huius usū sponte cadunt, tubercula minuantur, dolores sopiuntur, ulcera fætida manantia exiccantur & consolidantur.*

*Dosis, g. j. ij. &c. in  $\nabla$  Theriacali, mixtura simpl.  $\Delta$  u Guaiaci, Decocto, & simil.*

Hartmann. in pract.

4.  $\circ\circ$  Mercurij diaphoreticum dulce.

*Ex.  $\mathbb{X}$  t. q. v. solve in  $\mathbb{X}$  digere ac abstrahē  $\mathbb{X}$  ad siccitatem, residuum in  $\mathcal{O}$  digere cum  $\nabla$  rectificatis, donec fiat crassus liquot. Hinc destilla ex  $\mathbb{X}$ :  $\Delta$  forti, & prodibit liquor instar lactis. Lacteum hunc liqorem reaſſunde materiæ in fundo relictæ, destillaque denuō. Sic extillat  $\circ\circ$  album ac fragrans sine corrosione. Kesler. lib. 2. c. 30. lib. 4. c. 35. vide etiam Liquores Mercurij.*

*N. Alij contenti sunt sola digestione ac destillatione cum  $\nabla$  per alia. Kesler. lib. 2. c. 29. lib. 4. c. 34.*